

Scandinavian Global Advisors Holding ApS

c/o Aumento Advokatfirma, Ny Østergade 3, 4., 1101 København K

CVR-nr. 38 95 96 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2023.

Anders Christian Aagaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scandinavian Global Advisors Holding ApS c/o Aumento Advokatfirma Ny Østergade 3, 4. 1101 København K
	CVR-nr.: 38 95 96 03
	Stiftet: 25. september 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Christian Aagaard
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Dattervirksomhed	Scandinavian Global Advisors ApS, København K
Kapitalinteresse	Cultimo ApS, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.025 kr. mod -6.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36.148 kr. mod -6.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der kan fremskaffes finansiering i takt med at behovet opstår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttotab	-6.025	-6
Nedskrivning af finansielle aktiver	-29.417	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-706	0
Resultat før skat	-36.148	-6
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-36.148	-6
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-36.148	-6
Disponeret i alt	-36.148	-6

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.583	50
5	Kapitalinteresse	10.000	10
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.583</u>	<u>60</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>30.583</u>	<u>60</u>
	Aktiver i alt	<u>30.583</u>	<u>60</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60
Overført resultat	-57.039	-21
Egenkapital i alt	<u>2.961</u>	<u>39</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	21.815	15
Anden gæld	5.807	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.622</u>	<u>21</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>27.622</u>	<u>21</u>
Passiver i alt	<u>30.583</u>	<u>60</u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 2 Særlige poster**
- 6 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der kan fremskaffes finansiering i takt med at behovet opstår.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2022 kr.	2021 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
Omkostninger:		
Nedskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	29.417	0
	<u>29.417</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Nedskrivning af finansielle aktiver	-29.417	0
Resultat af særlige poster netto	<u>-29.417</u>	<u>0</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	675	0
Andre finansielle omkostninger	31	0
	<u>706</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	50.000	50
Kostpris 31. december 2022	50.000	50
Opskrivninger 1. januar 2022	0	0
Andre kapitalbevægelser 1	-29.417	0
Nedskrivninger 31. december 2022	-29.417	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	20.583	50

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Scandinavian Global Advisors Holding ApS kr.
Scandinavian Global Advisors ApS, København K	100 %	20.583	-7.224	20.583
		20.583	-7.224	20.583

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	10.000	10
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	10.000	10

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Scandinavian Global Advisors Holding ApS kr.
Cultimo ApS, København K	Ejerandel 20 %	57.863	15.054	10.000
		57.863	15.054	10.000

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
